2020 年８月５日

各  位

会 社 名 ナ ラ サ キ 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中村 克久

（コード番号 8085 東証第二部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員 毎原 吉紀

（TEL． 03-6732-7355）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2020年５月12日に公表いたしました「2020年３月期決算短信」において、未定としておりました2021年３月期 （2020

年４月１日～2021 年３月 31 日）の業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想（2020 年４月１日～2020 年９月 30 日）

２．2021 年３月期通期連結業績予想（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 発 表 予 想 （ B ） 41,000 680 680 600 115.38

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2020 年 3 月期第２四半期）
47,306 1,019 1,035 675 127.31

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今 回 発 表 予 想 （ B ） 90,000 2,100 2,100 1,500 288.44

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） － － － －

増 減 率 （ ％ ） － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
98,697 2,359 2,427 1,594 300.43

３．業績予想の理由

 2021 年３月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、合理的に算定することが困難

であることから未定としておりました。新型コロナウイルス感染拡大の今後の広がり方や収束時期を予想することは困難

ではありますが、全国的に緊急事態宣言が解除され、段階的に社会経済活動が再開している状況を前提として、2021

年３月期第１四半期の各セグメントの業績及び現時点で入手可能な情報に基づき業績予想を算定いたしましたので公

表いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に

よって予想数値と異なる可能性があります。

４．2021 年 3 月期配当予想

１株当たり配当金

第２四半期末 期 末 年 間

前回発表予想
円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今回発表予想 0 円 00 銭 60 円 00 銭 60 円 00 銭

（ご参考）前期実績

（2020 年３月期）
0 円 00 銭 60 円 00 銭 60 円 00 銭

５．配当予想の理由

当社は、財務体質の強化と今後の事業展開に必要な内部留保の充実を図りつつ、収益状況に応じて、安定的

な配当を行うことを基本としております。

 2021 年３月期の配当予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、業績予想の算定が困難である

ことから未定としておりましたが、上記業績予想及び基本方針に基づき、１株当たり配当予想を 60 円といたしました。

以 上